COPA ECPA DE VELOCIDADE 62 etapa

COPAGOLAEB Autoédromo ECPA (Piracicaba) 2,100 km
QUALIFYING (COPA GOL) 20/10/2018 17:58 .
Quialifying (10:00 Time) started at 14:13:32
Lap Time of Day Lap Tm Gap S1 S2 S3 Lap Time of Day Lap Tm Gap S1 S2 S3
(20) GUSTAVO F. PERTILE (415) RODOLFO LUCIANO
1 14:15:29.575 1:18.605 35.533 26.206 16.866 1 14:15:10.353 1:19.984 36.429 26.313 17.242
2 14:16:47.827 1:18.252 -0.353 35.440 26.179 16.633 2 14:16:30.867 1:20.514 +0.530 36.442 26.874 17.198
3 14:18:09.891 1:22.064 +3.812 38.420 26.873 16.771 3 14:17:51.072 1:20.205 -0.309 36.597 26.473 17.135
4 14:19:30.591 1:20.700 -1.364 36.868 27.041 16.791 4 14:19:11.267 1:20.195 -0.010 36.337 26.500 17.358
5 14:20:48.943 1:18.352 -2.348 35.614 26.050 16.688 5 14:20:34.805 1:23.538 +3.343 38.461 27.149 17.928
6 14:22:07.471 1:18.528 +0.176 35.648 26.423 16.457 6 14:21:55.186 1:20.381 -3.157 36.436 26.784 17.161
7 14:23:26.005 1:18.534 +0.006 35.664 26.310 16.560 7 14:23:15.010 1:19.824 -0.557 36.027 26.791 17.006
8 14:24:44.145 1:18.140 -0.394 35.437 26.208 16.495 8 14:24:50.288 1:35.278 +15.454 42.215 31.819 21.244
(222) DANILO M. / JULIANO G. (13) CARLOS ZILIO/SOLLON DA SILVA
1 14:15:30.729 1:18.325 35.463 26.180 16.682 1 14:15:01.961 1:20.702 36.334 26.952 17.416
2 14:16:49.571 1:18.842 +0.517 35.550 26.493 16.799 2 14:16:21.917 1:19.956 -0.746 35.913 26.802 17.241
3 14:18:08.901 1:19.330 +0.488 36.118 26.457 16.755 3 14:17:41.945 1:20.028 +0.072 36.048 26.766 17.214
4 14:19:29.916 1:21.015 +1.685 37.534 26.664 16.817 4 14:19:02.107 1:20.162 +0.134 36.063 26.662 17.437
5 14:20:48.337 1:18.421 -2.594 35.626 26.116 16.679 5 14:20:22.673 1:20.566 +0.404 36.312 27.122 17.132
6 14:22:22.791 1:34.454 +16.033 38.401 32.136 23.917 6 14:21:42.977 1:20.304 -0.262 36.238 26.908 17.158
7 14:23:20.829 1:37.852 +17.548 42.726 31.194 23.932
(414) DIOGO H. L. LAPENA
1 14:15:02.805 1:18.758 35.539 26.471 16.748 (8) RAFAEL F. MARTIM
2 14:16:21.479 1:18.674 -0.084 35.561 26.494 16.619 1 14:14:55.711 1:20.815 36.365 27.167 17.283
3 14:17:40.256 1:18.777 +0.103 35.876 26.206 16.695 2 14:16:16.248 1:20.537 -0.278 36.216 27.066 17.255
4 14:18:58.734 1:18.478 -0.299 35.725 26.088 16.665 3 14:17:37.080 1:20.832 +0.295 36.353 27.195 17.284
5 14:20:17.551 1:18.817 +0.339 35.698 26.444 16.675 4 14:18:57.479 1:20.399 -0.433 36.184 26.857 17.358
6 14:21:36.604 1:19.053 +0.236 36.067 26.227 16.759 5 14:20:18.007 1:20.528 +0.129 36.174 26.845 17.509
7 14:22:56.153 1:19.549 +0.496 36.018 26.506 17.025 6 14:21:38.536 1:20.529 +0.001 36.293 27.000 17.236
8 14:24:14.979 1:18.826 -0.723 35.754 26.146 16.926 7 14:22:59.104 1:20.568 +0.039 36.230 26.840 17.498
8 14:24:19.168 1:20.064 -0.504 36.036 26.847 17.181
(37) GIOVANI JOSE P. DE ALMEIDA
1 14:15:07.021 1:20.634 37.043 26.659 16.932 (468) LUIZ GUSTAVO/ ADRIANO C.
2 14:16:26.102 1:19.081 -1.553 35.633 26.543 16.905 1 14:15:18.465 1:21.868 37.592 27.076 17.200
3 14:17:45.430 1:19.328 +0.247 36.048 26.339 16.941 2 14:16:39.864 1:21.399 -0.469 37.325 27.096 16.978
4 14:19:04.353 1:18.923 -0.405 35.734 26.257 16.932 3 14:18:02.720 1:22.856 +1.457 38.151 27.570 17.135
5 14:20:24.020 1:19.667 +0.744 36.465 26.279 16.923 4 14:19:48.414 1:45.694 +22.838 42.043 37.698 25.953
6 14:21:43.375 1:19.355 -0.312 36.048 26.311 16.996 5 14:23:04.384 3:15.970 +1:30.276  2:32.279 26.605 17.086
7 14:23:02.483 1:19.108 -0.247 35.982 26.172 16.954 6 14:24:25.993 1:21.609 -1:54.361 36.946 27.631 17.032
8 14:24:21.648 1:19.165 +0.057 36.069 26.148 16.948
(140) ADEMIR V. DA SILVA
(79) RODRIGO T./ DIEGO R. 1 14:15:49.244 1:22.996 37.579 27.791 17.626
1 14:15:41.819 1:19.548 35.782 26.820 16.946 2 14:17:11.316 1:22.072 -0.924 37.084 27.652 17.336
2 14:17:01.316 1:19.497 -0.051 36.058 26.620 16.819 3 14:18:33.166 1:21.850 -0.222 37.269 27.039 17.542
3 14:18:20.924 1:19.608 +0.111 35.998 26.711 16.899 4 14:19:54.566 1:21.400 -0.450 37.058 27.013 17.329
4 14:19:40.074 1:19.150 -0.458 35.870 26.543 16.737 5 14:21:16.971 1:22.405 +1.005 37.161 27.233 18.011
5 14:21:07.695 1:27.621 +8.471 36.724 27.164 23.733 6 14:22:39.026 1:22.055 -0.350 36.919 27.478 17.658
6 14:22:32.963 1:25.268 -2.353 37.935 30.311 17.022 7 14:24:10.033 1:31.007 +8.952 40.440 27.853 22.714
7 14:23:52.418 1:19.455 -5.813 35.879 26.704 16.872
(93) PAULO G./ ANDRE F.
(70) FERNANDO M. /CARLOS W. 1 14:15:20.952 1:21.412 37.131 26.925 17.356
1 14:14:53.554 1:20.982 36.329 27.399 17.254 2 14:16:41.464 1:20.512 -0.900 36.475 26.934 17.103
2 14:16:13.663 1:20.109 -0.873 35.907 26.967 17.235 3 14:18:10.651 1:29.187 +8.675 40.238 30.612 18.337
3 14:17:33.752 1:20.089 -0.020 35.956 26.947 17.186 4 14:19:31.359 1:20.708 -8.479 36.740 27.021 16.947
4 14:18:54.092 1:20.340 +0.251 36.124 27.186 17.030 5 14:20:51.817 1:20.458 -0.250 36.399 26.556 17.503
5 14:20:14.061 1:19.969 -0.371 35.976 26.944 17.049 6 14:22:12.427 1:20.610 +0.152 36.402 26.777 17.431
6 14:21:33.738 1:19.677 -0.292 35.909 26.816 16.952 7 14:24:07.363 1:54.936 +34.326 45.808 41.916 27.212
7 14:22:53.664 1:19.926 +0.249 36.011 26.927 16.988
8 14:24:13.578 1:19.914 -0.012 35.807 26.867 17.240 (11) CAMILO RUIZ/ RICHARD GHUSSN
1 14:15:13.517 1:27.836 40.756 28.683 18.397
(431) CLEYTON / CLAUDIO 2 14:16:39.301 1:25.784 -2.052 39.413 28.203 18.168
1 14:15:13.605 1:20.529 36.583 26.779 17.167 3 14:18:06.506 1:27.205 +1.421 40.212 28.703 18.290
2 14:16:33.989 1:20.384 -0.145 36.271 27.055 17.058 4 14:19:35.234 1:28.728 +1.523 39.638 30.189 18.901
3 14:18:11.604 1:37.615 +17.231 49.959 30.519 17.137 5 14:21:00.943 1:25.709 -3.019 39.129 28.302 18.278
4 14:19:38.341 1:26.737 -10.878 36.588 28.890 21.259 6 14:22:26.663 1:25.720 +0.011 39.497 27.852 18.371
5 14:21:05.057 1:26.716 -0.021 42.922 26.687 17.107 7 14:23:53.581 1:26.918 +1.198 39.659 27.971 19.288
6 14:22:26.600 1:21.543 -5.173 38.119 26.245 17.179
7 14:23:46.328 1:19.728 -1.815 36.281 26.456 16.991
CRONO DIR. PROVAS COMISSARIOS Orbits

Race Director RODRIGO CORREA.
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